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Ypxap aynans CankemEOer aysurasik oKpyriHie 2023-2025 Kbuimapra apHaFaH
OromKerTi Typaib

Kymin sxoriran
A0aii 00abICHI Y pokap ayIaHIbIK MOCTUXAThIHBIH 2022 KbUTFBI 29 jKeNnToKCaHarbl Ne
22-393/VII memimi. Kymi xodbuiasl - AOail oOJbIChl YpxKap ayaaHIbIK
MacIuxXaTeIHBIH 2023 KbUIrsl 26 xentokcanaarsl Ne 9-222/VIII merrimi

Eckepry. Kymri >xoibiiasl - AGait oOJbICHl Ypikap ayIaHIbIK MOCITUXAThIHBIH
26.12.2023 Ne 9-222/VIII memimimen (01.01.2024 6acTamn KoigaHbICKa €HT131Ie11).

Kazakcran PecnyOnukaceiabig 2008 xbUTFbl 4 >KeNTOKCaHIaFrbl Bromxer
Ko7eKCiHiH 9-1 xoHe 75 GanTapbiHbIH 2 TapMakTapbiaa, Kazakcran PecmyOnukachiHbIH
2001 sxwputFel 23 kauTapaarbl "Kazakctan PecnyOnukachlHIAFbl >KEPTiTiKTI
MEMJIEKETTIK Oackapy »oHe ©31H-e31 Oackapy Typaibl" 3aHbplHbIH 6 0albr 1
TapMarbIHBIH 1) TapMaKIIackiHa sKoHE Y prKap ayJIaHAbIK MOCIUXAThIHBIH 2022 5KbIIFbI
22 xentokcangarbl Ne 22-359/VII "2023-2025 »xpuigapra apHaifraH Ypikap
ayJaHbIHBIH OIOJDKET1 Typainbl" MmIeNriMiHe colikec, YpiKap ayJaHAbIK MOCIUXATh
HIEIITI:

1. Ypxap aynmanel CankpiHOen aywsUiablK okpyTiHiH 2023-2025 xbuigapra
apHaJFaH OrojpKeT! TUiciHIIE 1, 2 )koHe 3 KoChIMIIanapra coiikec, COHbIH imiHae 2023
KBUTFa KeJeciiel keaeMaep e OeKITIICIH:

1) kipictep — 31 181,8 MBIH T€HIre, COHBIH 1IIIH/E:

CaBIKTHIK TyciMaep — 1 898,0 mbIH TeHTE;

CalbIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

HET13r1 KaluTaaabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 29 283,8 MBIH TEHTE;

2) wirbiHAap — 31 860,8 MbIH TeHre;

3) Taza GrokeTTiK Kpeauttey - 0,0 MbIH TEHTre:

oroxeTTIK Kpeauttep - 0,0 MbIH TEHTE;

Or0KETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH omneparnusiiap OorbiHIIa canbao - 0,0 MBIH TEHTre:

Kap>Kbl aKTUBTEPIH catThIn any - 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TeHre;

5) 6ro/pKeT TanmbuIbFbl (MpoduuuTi) — -679,0 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TANIIBUIBIFBIH KapXKbUIAaHABIPY (MPOGUIUTIH Makganany) — 679,0 MbIH
TEHTE:

Kapbi3aap Tycimi - 0,0 MbIH TEHrE;



Kapbi3aapasl etey - 0,0 MbIH TEHTE;

OI0IKET Kapa)KaThbIHBIH MaljaaHbUIaThIH KaABIKTapbl — 679,0 MBIH TEHTE.

Eckepry. 1-TapMmaxk xana pepaxiusaa - AGaii 006JbICkl Y pKap ayaaHIbIK
MocuxaTeIHbIH 10.05.2023 Ne 2-63/VIII (01.01.2023 Gacran KoJaaaHBICKA CHT131IC]);
27.10.2023 Ne 6-140/VIII (01.01.2023 GacTam KoiIaHBICKA €HTI31IE1) MeniMaepiMeH

2. Ocsr memiM 2023 xbuiabiH 1 KaHTapaaH 6acrtamn KoJiJaHbICKa €HT131Ie/I].
Ypikap aymaHAbIK MOCTHXATBIHBIH XaTIIBICHT K. KapaireB
Ypokap ayIaHIbIK MOCIUXAThIHBIH
2022 KBUIFEI 29 KEeNTOKCAaHIaFbl
Ne 22 -393/VII mwemimine
1 KochIMIIIa

Ypxap aynansl Canksm6en aysUIIsIK OKpyTiHiH 2023 xkbUrFa apHaiFaH GI0pKeTi

Eckepry. 1 kochiMilia xaHa peaakuusaa - Adail oOsbIchl YpKap ayJaHabIK
MacnuxaTeIHbIH 10.05.2023 Ne 2-63/VIII (01.01.2023 G6actan KoigaHbICKA SHT1311e/11);
27.10.2023 Ne 6-140/VIII (01.01.2023 Gactan KoaJaHbICKA €HT131IE/1) HICIIMASPIMEH

(DyHKIII/IOHaJ'IIH)IK TOII

Kimni ¢pyskius Bapasik

BrompkerTik 6arnapnamanap/ablH 9KiMIIic LIBIFBIHAADP (MBIH

Barapnama TEHre)

Artaysl
1 2 3 4 5 6
[LIeIFeIHAAD 31 860,8

Kamnosr

cUmaTTarbl

01 30 104,8

MEMIJIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMeKeTTik
OacKkapyablH

K a JT T Bl
d)yHKuminapLIH 30 104.8
OPBIHIANTHIH

oKinmi,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka oprangap

AynaHABIK
MaHbBI3BI 0ap Kajga
124 ’
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
amnmaparsl

aybUI, KEHT, 30 104.8

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kaja



001
06
9
124
026
07
3
124
008
009

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty

30 104,8

KOHIHAET]
KBI3METTEP

ONeyMeTTIK

KOMEK JKOHE
. 490,6
QJIeYMETTIK

KaMCBI3JIaHbIPY

OJNEeYyMETTIK

KOMEK IKOHE
QJICYMETTIK
kamTamace3 ety 490,6
caJiaapbIH/1aFbl

e3re ne
KbI3METTEP

AynaHIbIK
MaHBI3BI 0ap Kajia
, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl

490,6

Keprimikri
JEeHTeu e
XaJTBIKTEI
KYMBICIICH
KaMTYy b
KaMTaMachI3 €Ty

490,6

TypfrolH
yi-kommyHanaslk 1 141,2
IIapyarIbLIbIK

Enni-mexenaepmi

. 1141,2
KOPKEHUTy

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

1141,2

Ennmi
MEKeHJIepaeri
Kemmenepai
KAPBIKTAHBIPY

875,0

Enni
MEKEHIePIiH
CaHUTAPHUSACHIH
KaMTaMachI3 eTy

266,2

Maopnenuer, cropt
, TYpU3M JKOHE



08

124

14

124

15

006

042

aKMnapaTThIK 58,0
KEHICTIK

MoneHuet
cajlaCchIHIaFrbl 58,0
KBI3MET

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

58,0

XKeprimikri
neHreunmge
MoJcHH-IeMankic 58,0
JKYMBICBIH

KOJIay

Bopeiika Kpi3mer 0.0
KepceTy ’

Bopeimka Ke13meT
KepceTy

0,0

AynaHIbIK
MaHBI3EI 0ap Kaja
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

B

Kamanarsr
ayJTaHHBIH,
ayTaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJdaHBbIH,
ayBUIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiMi
amnmapaThIHBIH
ayIaHIbIK (
00 JILICTHIK 0,0
MaHBI3Bl  Oap
KaJTaHBIH)
OIOKETTEH
KapeI3gap
O6oMpIHIIA
ChIlaKbUIap MEH
e3re ne
TeJIeMIepal
Teyiey OOWBIHIIA
OOpHIIIBIHA
KBI3MET KOPCEeTY

Tpaucheprrep 66,2
Tpaucdeprrep 66,2



124

044

048

01

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kaia
, aybu1, keut, 00,2
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl
Kazakctan
Pecrrybnukacea
BIH Y IJITTBIK
KOpBIHAH
OepineTiH
HBICAHAJIBI
TparchepT
ecebiHEH
pecnyOnukanslK 64,2
OI0KETTCH
O0eJIiHrCH
naiiiajJaHbUIMara
H (Tyren
naiiajaHpUIMara
H) HbBICaHAIBI
TpaHchepTTepain
COMAachIH Kaitapy
[TaiimanansuiMara
H (TOJNBIK
nangalaHbIIMara
H) HBICaHAJBI
TpaHcepTTepai
Kaitrapy

III. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpEAUTTEY

BromxerTik
KpeIuTTep

0,0

BrogxeTTik 0.0
KPEAUTTEPIi 0Ty

BromxerTik 0.0
KpEeAUTTEpi oTey

MeMITeKeTTiK

00 IKETTCH
Oepinren 0,0
OIOKETTIK
KpEeAUuTTepAai oTey
IV.  Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
oneparusiap
OOMBIHIIIA CATHIO

0,0

Kapx sl
aKTHBTEPiH 0,0
caThI Ay



01

16

124

054

055

MemiekeTTik

K ap KBl 0,0
aKTHBTEPiH

caTyJaH TYCETiH
Tycimmep

V. bBrooaxer
TammeuibFel  ( -679,0
TPOQUIIHTI)

VI. bBroaxer
TanmbUIbIFbIH
Kapkputanasipy (1 679,0
npoGUIHTIH
maiianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapsizpap

. . 0,0
Tycimaepi

MeMteKeTTik
IIKI Kapb3aap
Kapsiz  any
kemiciM-maprrap 0,0
Bl

Kapsizgapast 0.0
oTey

Kapsiznap st 0.0
eTey

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kaja
, ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl
AynaHIbBIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJaHBIH)

010 KeTiHEH
OodlHTEeH 0,0
HBICBIHAJIbI
MaKcaTka cau
naijganaHblIMara

H KpemuTTepni
Kaiirapy

AynaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJaHBIH)
OI0J’KETIHEH
OodlHTEeH

. 0,0
naigajaHelIMara



056

H OMKETTIK

KpeauTTepai

Kaiirapy

AynaHIbIK

MaHBI3BI 0ap Kaja
, aybll, KEHT,
AYBUIIBIK OKPYT

OKiIMIi

anmapaTbIHbIH

0,0

JKOFapbl TYpFaH

OIOIXKET
AN BIHAFbI

OOPEIIIBIH 6TCY

Broaxer

KapaXaTTapbIHbIH

79,0

naiganaHbUIaThIH

KaJIBIKTaphI

brongxer
KapakaTsl
KaJIJIBIKTaphI

Broagxer

Kapa>KaTbIHBIH

679,0

679,0

00C KaJlZBIKTaphI

Yprkap ayJaHIbIK MOCINXATHIHBIH
2022 KbUIFEI 29 KENTOKCAHIAFBI
Ne 22 -393/VII menrimine
2 KOChIMIIIA

Ypxap aynans CankeaOen aybUIasIK, OKpyTiHiH 2024 xKbUra apHaiFaH 6lomKeTi

CaHartbl

ChIHBIOBI
1 2
1

01

04

[Ki CHIHBIOBI

Araysl

4

I.Kipicrep
CanpIKTHIK TyCiMIep
TalbICc cabIFb
JKeke TabbIC CaBIFBI

MeHImiKKe
CaJILIHATBIH
CaAIIBIKTApP

MyitikKe canblHATBIH
CaJIBIKTap

Kep canbirsl

Kemik kypangapeiHa
CaJIBIHATHIH CaJIbIK
Tayapnapra,
JKYMBICTapFa JKOHE

Bapneik  kipicrep
MBIH TCHTE)

5
32577,0
1 480,0
230,0
230,0

995,0

13,0

32,0

950,0



05

2

06
3

01
4

02

q)yHKL[I/IOHaJ'II[LIK TOII

Kimni gyskius

01

KBI3METTEpTe
caJBIHATBIH  1IIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapsl
naianaHFaHel YIIiH
TYCETIiH TycimMuep

CanpIKTBIK €MecC
Tycimzep

backa nma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa nma caibIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xamurannsl
caTygaH TYCeTiH
Tycimzep

MeMIIeKeTTiK
MeKeMenepre
OCKITINTCH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

MeMIIeKkeTTiK
MeKeMelepre
OeKITINreH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

TpanucdepTrep Tycimi

MeMIeKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TypraH
oprasfapbsiHaH
TYCETiH
TpanchepTTep

BromxetTik OarmapmamManapIsIH OKIMIIiCi

barnapnama

Araybl
5
IL.IIbirpIHDAD

Kannou
CUIIATTaFr bl
MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMITeKeTTIK
06acKapyIblH
XK aJlI bl

255,0

255,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

31097,0

31097,0

Bapasik
OIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTe)

6
32577,0

31190,0



06

07

124

124

001

026

byskuusnapsiH - 31 190,0
OPBIHIANTHIH

eKinnmi,

aTKapyIIbl JKOHE

0acka oprasaap

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kaia
, ayBlI, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

31190,0

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kaia

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 31190,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

OJNEYMETTIK
KOMEK JKoHE
ONIeyMETTiK
KaMCBI3IaHIBIPY

560,0

OJIeyMETTIK

KOMEK JKoHE
oNeyMeTTiK
KamTaMace3 ety 560,0
caJianapbIH/IaFbl

e3re e
KbI3METTEp

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kaja
, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparbl

560,0

Keprimikri
neHrenme
XaJBIKTHI
KYMBICIICH
KaMTY Bl
KaMTaMackI3 eTy

560,0

TypfbeiH
yii-KoMMyHangsIK 765,0
HIapyanbUIbIK

Enni-mexenaepmi

. 765,0
KOPKEHUTy

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kaia
, ayBlI, KeHT,



124

008
009
08
1
124
006
14
1
124
042

aybUIIBIK OKpyr 765,0
OKIMIHIH
anmaparsl
Ennmi
MEKEeH/IepIeTi
Kelrenaepai
JKAPBIKTAHIBIPY

405,0

Ennmi
MEKEHIePIiH
CaHUTAPHUSACHIH
KaMTaMackI3 eTy

360,0

Monenuer, ciopt
, TYpU3M JKoHE
aKmapaTThIK
KEHICTIK

62,0

MoneHuet
cajlachIHIaFbl 62,0
KbIBMCT

AyIaHIBIKMaHbI3

BI Oap Kana, aybul

, KeHT, aybuiaelk 62,0
OKpYT 9KIMiHiH
anrmaparsl

XKeprimikrigerre
HeaNIbIKTBKYMBI
CIIEHKAMTYABIKAM
TaMachI3eTy

62,0

Bopeimka Ke13meT
KepceTy

0,0

Bopeiika Kpi3mer
KepceTy

0,0

AynaHabiK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
Kamanmarsl
ayJdaHHBIH,
ayJTaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHbIH,
ayBIIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIi
amnmapaThIHbIH
aymaHIbIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap 00
KaJlaHBIH)



15

124
043
048
01
1

00 IKETTCH
Kapbi3aap
OofipIHIIA
ChIflaKbUIap MEH
e3re ne
TeJeMIepal
Teyiey OOWBIHINA
OOpBIIIBIHA
KBI3MET KOpCEeTy

Tpaucheprrep 0,0
Tpancpeprrep 0,0

AynaHIbIK
MaHBI3BI 0ap Kajga
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl
BrokeTTiK anbii

0,0
KOIOJIap

ITaiimanansuiMara
H (TOJNBIK
naiJajaHbUIMara
H) HBICaHAJBI
TpaHchepTTepAi
Kaiirapy

III. Ta3za
OIOIKETTIK 0,0
KpeAUTTEY

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

BromxerTik
KpEeIUTTEeP/i oTey

bromxeTTik
KpEeIUTTEP/li 6Tey

MeMITeKeTTIK
OIOIKETTEH
O6epinren 0,0
OIOIKETTIK
KpEeIUTTEP/li OTey
IV. Kapxu
aKTUBTEpiIMEH
omneparusiap
OOMBIHIIA CAJIBIIO

0,0

Kapxn
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBhII alty

MemiekerTik
Kap X bl

0,0



01

16

124

054

055

aKTHBTEPiH

caTyJaH TYCETiH
TyciMmep

V. Dbrooaxer
tanmebirel (0,0
IPOQHUIUTI)

VI. broaxer
TanmbUIbIFbIH
Kapxputanasipy (0,0
npopUIUTIH
maiianany)

Kapegap Tycimi 0,0

Kapusaap

Tycimaepi

M .
€MJIEKETTIK 0.0

1K1 KapbI3aap
Kapsiz any
kemiciM-maprrap 0,0
Bl

Kapsizgapas 0.0
oTey

Kapsizgapas 0.0
oTey

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kaja
, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
amnmaparbl
AynaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

010 KeTiHEH
OeJiHTCH 0,0
HBICBIHAJIBI
MaKcaTkKa cau
nanjalaHbIIMara

H KpEIUTTEp.i
Kairapy

AynaHIbIK (
OOJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

010 KeTiHEH
OolliHTEeH
nangalaHbIIMara
H OHIKETTIK
KpeauTTepai
Kaitapy

0,0



056

AynaHIbIK
MaHBI3EI 0ap Kaja
, aybll, KEHT,
AYBULABIK OKPYT ()
OKiIMI
anmnapaTblHbIH
JKOFaphl TYpFaH

00 KeT
aJIJ{BIH 1aF bl
OOPEIIIBIH 6TEY

Broaxer
Kapa)KaTTapbIHbIH 0.0
naiifajgaHpUIaThIH |

KaJIBIKTaphI

brogxer

KapakaTsl 0,0
KaJIBIKTaphI

brongxert

Kapa)KaTbIHBIH 0,0

00C KaJIZBIKTaphI

Ypikap aynaHbIK MOCIUXATHIHBIH
2022 KbUIFEI 29 KENTOKCAHIAFBI

Ne22-393/VII memimine
3 KochIMIIIa

Ypxap aynansl CakeHOeN aybUIABIK OKpYTiHiH 2025 XbUFa apHaIFaH GlomKeTi

CaHartbl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

05

[Ki CHIHBIOBI

Artaybl

4

I.Kipicrep
CanpIKTHIK TyCiMIep
TalbIc calbIFbI
YKeke TabbIC CaBIFBI

MeHIIikKe
CaJILIHATBIH
CaQIIBIKTApP

MYyJTiKKe CaJIbIHATBIH
caJBIKTap

XKep canbirbl

Kemik kypangapeiHa
CaJIbIHATBIH CaJIbIK

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa JKoHE
KBI3METTEpTE
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Bapneik  kipicrep
MBIH TEHTE)

5
34 846,0
1561,0
234,0
234,0

1067,0

14,0
33,0

1020,0

260,0



Taburu xoHe Oacka
Jla pecypcTap/bl
maiiiaJanradbl YITiH
TYCETiH Tycimuep

CaJbIKTHI eMec
2 PIICTBIR 0,0
TYycimaep

backa 5a cajbIKTBI
06 1 A CATbIRTRIR 0 0
eMec TyciMaep

! Backa Ja CasbIKTHIK 0.0
eMec TycimMaep ’

Heri3sri xanuraigbl

3 carynman rtycerin 0,0
Tycimzep
MemIekeTTiK
MeKeMenepre

01 OekiTiareH 0,0

MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

MeMmiekeTTik
MeKeMelepre

1 OeKkiTiareH 0,0
MEMJIEKETTIK MYIIKTI
cary

260,0

4 Tpaucheprrep Tycimi 33 285,0

MeMIIeKeTTiK
0acKapyIblH KOFaphl
TypraH
opraHaapbsiHaH
TYCEeTiH

02

TpaHcdepTTep

DOyHKIMOHAIBIK TOT
Kimi ¢pyskmus
BromkerTik OarmapiaManap sl OKiMIIICi
Barnapnama
Araybl
1 2 3 4 5
IL.IbirpIH DD

XKannow
CUIIATTaFEl
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

01

MeMITeKeTTiK
0acKapyIblH

K a JI 11 Bl
GYHKIUSITAPBIH
OPBIHIANTHIH

33 285,0

Bapasik
IIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTe)

6
34 846,0

33365,0

33365,0



124
001
06
9
124
026
07
3
124

OKINal,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opranmap

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

33365,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kaia

, ayBlI, KeHT,

ayBUIABIK OKPYT
OKIMIiHIH 33365,0
KBbI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

OJIeyMETTIiK
KOMEK JKOHE
QIIEYMETTIiK
KaMCBI3IaHABIPY

600,0

OJIeyMETTIK

KOMEK JKOHE
QJICYMETTIK
KamTamacs3 ety 600,0
caJiaapbIH/IaFbl

o3Te Ie
KbI3METTEP

AynaHAbIK
MaHbI3BI 0ap Kajia
, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparbl

600,0

XKeprimikri
neHremne
X aJBIKTBI
KYMBICIIEH

600,0

KaMTYy I bl
KaMTaMachl3 €Ty

TypfblH

yii-koMmyHangsIK 815,0

IIapyaIbUIbIK

Enni-mexennepai
AIPMEKREHACPAL 15,0

KOpKeiTy

AyIoaHABIK

MaHBI3BI 0ap Kajaa

, ayblI, KEHT,

815,0



008
009
08
1
124
006
14
1
124
042

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl
Enni
MEKEeH/IepIeTi
Kemmexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

435,0

Ennmi
MEKEHIePIiH
CaHUTAPHUSACHIH
KaMTaMackI3 eTy

380,0

Monenuer, ciopt
, TYpU3M JKoHE
aKmapaTThIK
KEHICTIK

66,0

MoneHuet
cajlachIHIarbl 66,0
KBI3MET

AynaHIpIKMaHbI3

BI Oap Kana, aybul

, KeHT, aybuiablK 66,0
OKPYT OKIMIiHIH
ammaparbl

XKeprimikrigerre
HeaNIbIKTBKYMBI
CIIEHKAMTYABIKAM
TaMachI3eTy

66,0

Bopeimka Ke13meT
KepceTy

0,0

Bopeiika Kpi3mer
KepceTy

0,0

AynaHabiK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
Kamanmarsl
ayJdaHHBIH,
ayJTaHIbIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHbIH,
ayBIIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI
amnmapaThIHbIH
aymaHIbIK (
OOJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap 00
KaJlaHBIH)



15

124
043
048
01
1

00 IKETTCH
Kapbi3aap
OofipIHIIA
ChIflaKbUIap MEH
e3re ne
TeJeMIepal
Teyiey OOWBIHINA
OOpBIIIBIHA
KBI3MET KOpCEeTy

Tpaucheprrep 0,0
Tpancpeprrep 0,0

AynaHIbIK
MaHBI3BI 0ap Kajga
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparsl
BrokeTTiK anbii

0,0
KOIOJIap

ITaiimanansuiMara
H (TOJNBIK
naiJajaHbUIMara
H) HBICaHAJBI
TpaHchepTTepAi
Kaiirapy

III. Ta3za
OIOIKETTIK 0,0
KpeAUTTEY

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

BromxerTik
KpEeIUTTEeP/i oTey

bromxeTTik
KpEeIUTTEP/li 6Tey

MeMITeKeTTIK
OIOIKETTEH
O6epinren 0,0
OIOIKETTIK
KpEeIUTTEP/li OTey
IV. Kapxu
aKTUBTEpiIMEH
omneparusiap
OOMBIHIIA CAJIBIIO

0,0

Kapxn
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBhII alty

MemiekerTik
Kap X bl

0,0



01

16

124

054

055

aKTHBTEPiH

caTyJaH TYCETiH
TyciMmep

V. Dbrooaxer
tanmebirel (0,0
IPOQHUIUTI)

VI. broaxer
TanmbUIbIFbIH
Kapxputanasipy (0,0
npopUIUTIH
maiianany)

Kapegap Tycimi 0,0

Kapusaap

Tycimaepi

M .
€MJIEKETTIK 0.0

1K1 KapbI3aap
Kapsiz any
kemiciM-maprrap 0,0
Bl

Kapsizgapas 0.0
oTey

Kapsizgapas 0.0
oTey

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kaja
, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
amnmaparbl
AynaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

010 KeTiHEH
OeJiHTCH 0,0
HBICBIHAJIBI
MaKcaTkKa cau
nanjalaHbIIMara

H KpEIUTTEp.i
Kairapy

AynaHIbIK (
OOJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

010 KeTiHEH
OolliHTEeH
nangalaHbIIMara
H OHIKETTIK
KpeauTTepai
Kaitapy

0,0



AynaHIbIK
MaHBI3EI 0ap Kaja
, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMI

056 0,0

annapaThIHBIH
KOFapbl TYpFaH
OroaXeT
aJJIbIHIAaF bl
OOPEIIIBIH 6TEY

brogxer
Kapa)KaTTapbIHbIH
maiiaJaHbLIaTEIH
KaJIJIBIKTaPBhI

0,0

broaxer
01 KapakaTsl 0,0
KaJIBIKTaphI
bronxert
1 Kapa)KaTbIHBIH 0,0
00C KaJIZBIKTaphI
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